АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42
         «15 » марта  2012 г.                                                         х.  Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление

 от 22.12.2011г. №170 «О закреплении
за главным администратором –
Администрацией Вербовологовского сельского

поселения полномочий по осуществлению

функций администрирования   доходов
местного бюджета»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 22.12.2011№ 138  «О бюджете Вербовологовского сельского поселения Дубовского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014годов» и решения от 14.03.2012 №145 «О внесении изменений в решение №138 от 22.12.2011г  «О бюджете Вербовологовского сельского поселения Дубовского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014годов», а также приказа Минфина России от 05.09.2008 года № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 года №7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами», и закрепления за Администрацией Вербовологовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 22.12.2011г. №170 «О закреплении

за главным администратором – Администрацией Вербовологовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования   доходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1. Закрепить за главным администратором доходов Администрацией Вербовологовского сельского поселения следующие коды классификации доходов
	951
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

1.2. Исключить из перечня доходов местного бюджета, администрируемых Администрацией Вербовологовского сельского поселения следующие коды классификации доходов:

	951
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты  налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	2 08 05010 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951
	2 18 05000 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Вербовологовского сельского поселения                                    В.И.Картичев
1